PORTARIA Nº 04/2019 DE 18/03/2019

CRIA, INSTITUI E NOMEIA  A COMISSÃO PARA ELABORAÇÃO DO EDITAL DA CHAMADA

PÚBLICA DA AGRICULTURA FAMILIAR, BEM COMO PARA ANÁLISE DAS PROPOSTAS E

AMOSTRAS.

O Secretário Municipal de Educação, Francisco José Amorim de Brito, do Município de Ipojuca, Estado
de Pernambuco, no uso de suas atribuições privativas conferidas pelo da Lei Orgânica e no uso  das
atribuições que lhe foram delegadas pelo Ato nº 694/2019 de 07/01/2019 e,

RESOLVE:

NOMEAR, para compor a Comissão para elaboração do edital, análise das propostas e amostras
da Chamada Pública do processo de aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar e do
empreendedor familiar rural ou de suas organizações, priorizando-se os assentamentos da reforma
agrária, as comunidades tradicionais indígenas e comunidades quilombolas no Município do Ipojuca,
os membros a seguir: CARLOS AUGUSTO ALVES DE ARAÚJO NETO (Presidente), Matrícula nº
73499, representante da Secretaria de Planejamento e Gestão/Comissão Permanente de Licitação;
JADSON RODRIGO BARRETO SEELIG DE SOUZA (Membro), Matrícula nº 66768, representante
da Secretaria de Agricultura; JOAN BATISTA RAMOS (Membro), Matrícula nº 3860, representante
do Conselho Municipal de Alimentação Escolar; ELIAS LUIZ DE VASCONCELOS (Membro), CPF nº
019.916.434-70, representante do Conselho de Desenvolvimento Sustentável; e ALDENICE
ALMEIDA  (Membro), Matrícula nº 74542 , representante  da Secretaria Municipal de Educação. Esta
Portaria tem efeito a partir da data de sua publicação. Ipojuca, 12 de Março de 2019. FRANCISCO
JOSÉ AMORIM D EBRITO - Secretário Municipal de Educação.